Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.957 de 16/07/2020, Pág. 3-4; Retifica–
se por incorreção referente ao Processo n° 217.473/2017, Concorrência nº 04/2017, Contrato 023/2017. Onde se lê: “R$
1.515.859,07 (um milhão quinhentos e quinze mil oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos” Leia se: “R$
1.620.075,24 (um milhão seiscentos e vinte e mil setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos” As demais condições
permanecem inalteradas. Termo de Retificação de Publicação Aviso Retifica–se por incorreção referente ao Pregão